*Hæc tantum antiphona ad laudes hujus officii habetur.*

*Ad Benedictus antiphona.* Prægravatus pondere ferri, exsul ab urbe mittitur, et post triennium

ad suam sanctam urbem Ravennam regreditur, A quem videntes Christiani cum gaudio susceperunt. *Ad primam antiphona.* Angelus Domini beatum Apollinarem in carcere visitavit, videntibus custodibus cibavit, et confortavit. *Ad tertiam antiphona.* Suspendens in equuleo clamabat beatus Apollinaris: Dominum Jesum Christum Deum verum esse confiteor. *Ad sextam antiphona.* Custos et protector noster, Domine Jesu Christe, quem beatus Apollinaris prædixit, benedicimus, hymnum dicimus tibi Deo nostro. *Oratio.* Salutarem nobis dedit hodierna die beati Apollinaris sacerdotis et martyris tui in tua, Domine, virtute confessio lætitiã, præsta quæsumus, ut conversationis ejus imitatione prædicanda, et intercessione tibi placita jugiter gloriemur. *Ad nonam antiphona.* Sancte Apollinaris, sacerdos B et martyr Christi, deprecare pro plebe tua, quam ex gentibus acquisisti, nos autem populus tuus et oves gregis tui, intercede pro nobis Filio Dei. *Oratio.* Terribilis Deus, et invicta fortitudo ac nimis pavenda potestas, largire nobis beati Apollinaris martyris et sacerdotis tui precibus stipendia salutis æternæ, ut casta pectora bajulantes laudes tuæ clementiæ referamus, ejus solemnia celebrantes. *Ad Magnificat antiphona.* Accipe Spiritum sanctum, simul pontificatum. Surge, perge Ravennam, multitudo populi ibi moratur. Prædica eis Jesum, quod vere sit Filius Dei.

IN NATALI SANCTI ÆMYGDII EPISCOPI ET MARTYRIS.

*Ad Magnificat antiphona.* O Æmygdi martyr gloriose, quos in Christo genuisti filios tuos sanguinem fundendo, tua, quæsumus, oratio commendet nos indesinenter Deo. *Antiphona ad Benedictus.* Sancte Dei præsul et martyr Æmygdi, qui, occidentalis Franciæ oriundus Romam veniens, disponente Deo, a Romano pontifice destinatus es prædicator ad Esculanam urbem, pro nobis apud Deum intercede, quos verbis et miraculis ad agnitionem Christiani nominis fecisti venire.

IN VIGILIA ASSUMPTIONIS SANCTÆ MARIE VIRGINIS.

*Ad vespertas antiphona.* Maria Virgo, semper lætare, quæ meruisti Christum portare cæli et terræ conditorem, quia de tuo utero protulisti mundi Salvatorem. *Psalmi de Feria.*

*Hymnus.*

Gaudium mundi nova stella cæli,  
Procreans solem, pariens parentem,  
Da manum lapsis, fer opem caducis,  
Virgo Maria.

Te Deo factam liquet esse scalam.  
Quatenus summa petit altus ima,  
Nos ad excelsa remeari cæli

Culmina dona.